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"PER MIRATIMIN E KERKESES SE FAMILJES SE Z.MYFIT GEGA QE DO TE
VAZHDOJI PROCEDUREN E PRIVATIZIMIT TE BANESES SHTETERORE QE KA
MBETUR PAPRIVATIZUAR"

Mbéshtetur né Ligjin Nr.22/2018 “Pér Strehimin Social”, gjithashtu dhe né zbatim t&¢ VKM Nr.179,.
daté 26.02.2020 “Pér rregullat, kushtet dhe procedurat e privatizimit t&€ banesave q& kan& qéné
subjekt i ligjit Nr.7652, daté 23.12.1992 “Pér privatizimin e banesave shtetérore”, dhe t& Ligjit
Nr.9321, daté 25.11.2004, “Pér privatizimin e banesave dhe objekteve t& kthyera né banesa, t&
ndértuara me fondet e shoqgérive dhe t&é ndérrmarjeve shtetérore”, dispozitat e té cilit pércaktojné
procedurén e privatizimit t& banesave qé kané mbetur t& paprivatizuara, dhe VKM NR.898 , daté
18.11.2020 “RREGULLAT , KUSHTET , KRITERET E PROCEDURAT E PRIVATIZIMIT TE
BANESAVE DHE OBJEKTEVE TE KTHYERA NE FOND BANESE TE PAPRIVATIZUARA”,

me propozim t& Kryetarit t&€ Bashkisé:

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:
1. Miratimin e kérkesés sé familjes s&¢ méposhtme pér vazhdimin e progedurés sé privatizimit
té banesave qé kané mbetur t& paprivatizuara.

Emri Mbiemri Adresa Dokumentacioni pér Procedura e
plotésim privatizimit
Myfit Gega (Flora Gega) Rr.”Reshit Formular 1,2 ,3 Pagesa éshté kryer,
Collaku” Nd.57/1, | Kontraté Shit-Blerje Nénshkrim Kontrate
H.1, Ap.3

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Strehimit.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& mbas shpalljes publike.

"Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:
keshillibashkiakpogradec@gmail.com




